
SOU Spojů, Kolín
mechanik-elektronik se zaměřením na organizační a číslicovou techniku
září 1988 – červen 1992  SŠ s maturitou

od údržbář ATL po programátor analytik IV
Česká pošta
červenec 1992 – dosud  32 let 

standardní technická údržba automatických třídících linek (mechanika / elektronika), postupem času

přesun k správě a servisu řídících IT systémů (zálohování / instalace / konfigurace) včetně síťových prvků +

analytická práce při zpracovávání statistických a provozních dat pro automatizaci jak listovního, tak

balíkového třídění (vlastní statistické web aplikace na základě dostupných strojních dat) + dle

personálních potřeb stále záskoky i jako technik (mechanika / elektronika), člen analytického týmu pro

vývoj sw pro centrální správu tříděni, člen realizačního týmu upgrade IT listovního třídění (komunikace s

technikem Siemens / Koerber v anglickém jazyce na denní bázi)

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix pokročilý 
MacOS pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android začátečník 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti začátečník

 603******  kok***@***.cz
 Rok narození 1974

Petr S.

ID: 1195737

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Adobe InDesign začátečník 
Adobe Photoshop zkušený 
Solid Edge začátečník

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
PHP pokročilý 
SQL pokročilý 
JavaScript pokročilý

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB pokročilý 
SQLite pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek zkušený

Vyhlášky 
§6 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
3D tisk, základy modelování pro 3D tisk (technické díly - OpenSCAD, Cinema4D dle
složitosti dílu a nutnosti rychlého nasazení)

administrace Linux systémů
2010

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kurzy

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
údajně mám schopnosti pro vedení, lidé v mém okolí to říkají, já se v této úloze
zrovna necítím

rodina, fotografie (aktivní fotograf), IT technologie, smart technologie, 3D tisk, grafika,
historické akce, turistika, společenské a deskové hry

Kde hledám práci
Praha-Letňany + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Datový analytik
DTP operátor
Fotograf
Grafik
IT analytik
IT konzultant
Správce aplikačního SW
Správce operačního systému a sítí
Správce serveru
Technik HW

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Letňany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/od-udrzbar-atl-po-programator-analytik-iv-zivotopis-1195737

	Petr S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


